1surl

DESIGNATION
Poignée passager

Bavette arriere
Cache latéral gauche noir
Cache latéral gauche orange
Cache latéral droit gris
Passage de roue
Sticker Scrambler
Téle support catadioptre
Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN
Vis BHC M5*12 C8.8 ZFN
Ecrou HMFR M5
Rondelle ZSN ZFN
Vis BHC M6*16 TCP inox
Rondelle plastique 14*6,2%1 2
Clips écrou M6
Bouchon de vis
Rigidificateur de bavette
Vis BHC M6*20 INOX

Carrosserie arriére 451

CODE PIECE
FO03 45 108 BXAW
F03 45106 CX
FO03 45 136 AXFI
F03 45 136 AXLA
F03 45 110 BXAR
F03 45 104 AX
F0345114CX
F03 45 116 AXFE
Q01 V0 047 XF
Q01 V0 139 XF
Q01 E0 025 XX
Q01 N0 003 XF
Q01 V0 142 XX
Q01 N0 032 XX
FO1 23230 XX
F03 21 196 AX
F03 45126 AX
Q01 V0 158 XX




